
Przed nami wybory do Sejmu i Senatu RP

W najbliższą niedzielę, 13 października br. odbędą się wybory parlamentarne do sejmu i senatu Wybierzemy 460 posłów i
100 senatorów. Posłów wybieramy w 41 okręgach wyborczych natomiast senatorów w 100 jednoosobowych okręgach
wyborczych.

Co zrobić aby zagłosować?

Należy udać się do lokalu wyborczego z aktualnym dokumentem tożsamości ( dowód
osobisty lub paszport). Lokale wyborcze będą otwarte od godz. 7.00 do 21.00.
Głosujący otrzymają  dwie karty do głosowania. Na jednej (wybory do sejmu) będą listy
komitetów z nazwiskami kandydatów ( numery list do sejmu znajdują się poniżej), na
drugiej (wybory do senatu) znajdą się nazwiska kandydatów ułożone alfabetycznie.
Oddając głos na wybranego kandydata stawiamy znak x  w kratce przy jego nazwisku.
Każdemu wyborcy przysługuje jeden głos w wyborach do sejmu i jeden w wyborach do
senatu. To oznacza, że na każdej z kart do głosowania można postawić jeden znak x.

 

spot Państwowej Komisji Wyborczej 

Państwowa Komisja Wyborcza przyznała w drodze publicznego losowania numery dla
list kandydatów komitetów wyborczych w wyborach do sejmu.

Oto one:
Lista Nr 1 — Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

Lista Nr 2 — Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

Lista Nr 3 — Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej

Lista Nr 4 — Komitet Wyborczy Konfederacja Wolność i Niepodległość

Lista Nr 5 — Koalicyjny Komitet Wyborczy Koalicja Obywatelska PO .N iPL

Zieloni

Lista Nr 6 — Komitet Wyborczy Prawica

Lista Nr 7 — Komitet Wyborczy Akcja Zawiedzionych Emerytów Rencistów

https://wybory.gov.pl/sejmsenat2019/pl/aktualnosci/36324


Lista Nr 7 — Komitet Wyborczy Akcja Zawiedzionych Emerytów Rencistów

Lista Nr 8 — Komitet Wyborczy Wyborców Koalicja Bezpartyjni i Samorządowcy

Lista Nr 9 — Komitet Wyborczy Skuteczni Piotra Liroya-Marca
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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